
 
 

Vytvořeno  30.11.2021 20:10:01 1 

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).   
Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona. 

 
 

bod jednání číslo    8  

 
 

 
Příspěvek do 7. zasedání Zastupitelstva města Kuřimi konané dne 07.12.2021  
 
Zápis z jednání výboru pro Kulturu a spolkový život ZM Kuřimi 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - zápis 
B - tabulka - žádosti o dotace kultura  

 
Materiál předkládá:  Renáta Mudroňová  - zastupitel 

 
Materiál zpracoval:  Jitka Jonášová - referent - technik, evidence vozidel  
 
Vedoucí odboru: Ing. Vojtěch Vrabec - vedoucí odboru 

 
Důvodová zpráva:  
 

Výbor pro kulturu a spolkový život ZM Kuřimi na svém jednání dne 23.11.2021 projednával doručené 
žádosti o poskytnutí dotace z programu „PODPORA KULTURNÍ A SPOLKOVÉ ČINNOSTI VE 
MĚSTĚ KUŘIMI“ pro rok 2022. 
V příloze B předkládáme přehled žadatelů a navržené dotace, které schválil kulturní výbor. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

ZM   
bere na vědomí 
 
zápis z jednání Výboru pro kulturní a spolkový život ZM Kuřimi ze dne 23.11.2021. 
Termín plnění: 07.12.2021 
Zodpovídá: Jitka Jonášová - referent - technik, evidence vozidel 
 
schvaluje 
 
poskytnutí dotací a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kuřimi 
na základě dotačního programu "Podpora kulturní a spolkové činnosti ve městě Kuřimi" pro rok 
2022 v bodech a částkách dle přílohy. 
Termín plnění: 31.03.2022 
Zodpovídá: Jitka Jonášová - referent - technik, evidence vozidel 



 
 

Vytvořeno  30.11.2021 20:10:01 2 

 
  

 
 



1 

 

Z Á P I S   č. 02/2021 
z jednání Výboru pro kulturu a spolkový život města Kuřimi 

ze dne 23.11.2021 
 
 
 

Přítomni: 
 
 
Předsedkyně výboru: Renáta Třeštíková 
Členové:  Antonín Žák, Anita Foltanová, Miloslava Kollarčíková, Josef Mareček, Petr Mikšovič, 

Kateřina Rovná, Jan Sedláček, Miluše Macková 
Tajemnice: Jitka Jonášová 
 
Předsedkyně Výboru pro kulturu a spolkovou činnost města Kuřimi zahájila jednání v 17:30 hod.   
 
 
Program:  
 

1. Úvod 
 
        2   Dotační program „Podpora kulturní a spolkové činnosti ve městě Kuřimi“ pro rok 2022 

- projednání a schválení žádostí  
 

3. Různé 
 
1.      V úvodu jednání přivítala předsedkyně všechny přítomné členy. Představila novou členku 
výboru  paní   Ing. Miluši Mackovou, která byla Zastupitelstvem města Kuřimi nově jmenována za 
zemřelou členkou výboru paní Jitku Nováčkovou. 

 
 
2.     Dotační program „Podpora kulturní a spolkové činnosti ve městě Kuřimi“ pro rok 2022 

   – projednání a schválení žádostí 
 
 
Členové výboru obdrželi do svých e-mailových schránek kopie došlých žádostí, měli tedy možnost  
předem  podrobně se seznámit s každou jednotlivou žádostí.  
 
V termínu bylo doručeno 51 žádostí, 2 žádosti přišly : po termínu žádost. č. 52 Činnost pěveckého 
sboru Allegria, žádost č. 53 Základní umělecká škola – celoroční činnost  (odůvodnění pozdního 
dodání bylo nefunkčnost softvérového vybavení žadatele  – dodáno potvrzení dodavatele služeb,  
žadatel neměl zpětnou vazbu na nedoručení své korespondence). 
 
Zastupitelstvo města Kuřimi schválilo  Program „Podpora kulturní a spolkové činnosti ve městě Kuřimi“ 
pro rok 2021 na svém 5. zasedání,  dne 07.09.2021, usnesením  Z/2021/081. Usnesením č. 
Z/221/082  schválilo  částku určenou pro Program ve výši 2.300.000 Kč.  
 
Žádosti byly posuzovány jednotlivě,  byla vždy konzultována kvalita i udržitelnost projektu i na základě 
znalostí  a zkušeností členů výboru s jednotlivými projekty. 
 
Pro:  9   Proti: 0  Zdržel se: 0 
Návrh byl jednohlasně přijat. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvu města Kuřimi předkládá Výbor pro kulturu a spolkovou činnost návrh na poskytnutí 
dotací v rámci dotačního programu „Podpora kulturní a spolkové činnosti ve městě Kuřimi“ pro rok 
2022“. 
 
Usnesení bylo jednohlasně přijato. 



2 

 

 
 
4. Různé 

 
Informace o tom, kolik akcí se kvůli covidové situaci v ČR v roce 2021 neuskutečnilo, nejsou zatím 
k dispozici, na příštím jednání výboru budou členové výboru s touto skutečností seznámeni. 

 
Paní Bc. Kateřina Rovná seznámila členy výboru s novou webovou platformou Společenského a 
kulturního centra Kuřim – KAM v Kuřimi.cz.  Výbor doporučil :  ke každé Smlouvě o dotace z programu 
Podpora kultury a spolkové činnosti předat žadatelům informace zpracované Společenským a 
kulturním centrem Kuřim týkající se možnosti zveřejnění termínů plánovaných akcí prostřednictvím 
výše zmíněné webové platformy. 
 
 
Jednání výboru ukončila v 19.45 hodin předsedkyně výboru. 
 
 
 
 
 
 
 
Renáta Třeštíková 
Předsedkyně výboru pro kulturu a spolkovou činnost 
 
 
 
 
V Kuřimi 25.11.2021 
Zapsala: Jitka Jonášová 



Žadatelé o dotace z rozpočtu města Kuřimi - Program - Podpora kulturní a spolkové činnosti v roce 2022

Program schválen Zastupitelstvem města na 5. zasedání po číslem usnesení Z/2021/081 ze dne 07.09.2021.

Pořadí 

žádosti

Žadatel Účel využítí dotace Termín Uznatelné výdaje Požadovaný 

příspěvek

Návrh příspěvku 

KV

2 021          Poznámka

K1 Orel jednota Kuřim Celoroční činnost

2022 pronájmy sálů, výdaje na energie, materiální vybavení, spotřební 

materiál,doprava členů spolku na akce mimo Kuřim , registrační poplatky, 

zdravotní a technické zajištění akcí, nákup uměleckých služeb, honoráře 

umělcům, výdaje na odborné lektory, věcné ceny účastníkům akcí, výdaje 

na porotce uměleckých soutěží, poplatky OSA, Dilia, výdaje na propagaci 

projektu 

145 500   135 000 

125 500     

K2 Ing. David Keprt, Kuřim
JA – violoncellový koncert 

duchovní hudby

6/2022 pronájmy sálů, honoráře umělcům,  věcné ceny , výdaje na propagace 

projektu 23 500   16 000 
16 000        

K3 Sbor dobrovolných hasičů Kuřim JA – krojované hody

10/2022 pronájmy sálů, výdaje na energie, materiální vybavení, spotřební materiál, 

zdravotní a technické zajištění akcí, nákup uměleckých služeb, honoráře 

umělcům, věcné ceny,poplatky OSA, Dilia, výdaje na propagaci projektu 70 000   57 000 

55 000        

K4 Sbor dobrovolných hasičů Kuřim JA – čarodky s hasiči

4/2022 pronájmy sálů, materiální vybavení, spotřební materiál, zdravotní a 

technické zajištění akcí, nákup uměleckých služeb, honoráře umělcům, 

věcné ceny,výdaje na propagaci projektu
55 000   32 000 

30 000        

K5 Český svaz bojovníků za svobodu
Celoroční činnost Oblastního 

výboru ČSBS Brno-venkov

2022 pronájmy sálů,  spotřební materiál, dooprava členů spolku na akce

10 000   1 000 

-                  

K6 Římskokatolická farnost Kuřim JA – den národnostních menšin

1-10/2022 pronájmy sálů, materiální vybavení, spotřební materiál, zdravotní a 

technické zajištění akcí, nákup uměleckých služeb, věcné ceny, poplatky 

OSA, Dilia, výdaje na propagaci projektu
70 000   70 000 

70 000        

K7 Římskokatolická farnost Kuřim CČ – činnost scholy mládeže

2022 materiálnlí vybavení, spotřební materiál, nákup uměleckých služeb, výdaje 

na odborné lektory, 38 000   30 000 

-                  

K8 Římskokatolická farnost Kuřim
CČ – činnost pěveckého 

chrámového sboru

2022 materiálnlí vybavení, spotřební materiál, nákup uměleckých služeb, výdaje 

na odborné lektory,
42 000   25 000 

25 000        

K9 Junák - Český skaut Kuřim Celoroční činnost
2022 materiální vybavení, spotřební materiál

200 000   200 000 
200 000     

K10 Junák - Český skaut Kuřim JA – Skautský ples – 3.ročník

2/2022 pronájmy sálů, spotřební materiál, zdravotní a technické zajištění akcí, 

nákup uměleckých služeb,  honoráře umělcům,  poplatky správcům 

duševního vlastnictví, výdaje na propagaci projektu
24 300   20 000 

-                  

K11 Eva Brázdová Jageslká, Kuřim JA – kuřimský aprílový pochod

4/2022 pronájmy sálů, spotřební materiál,  věcné ceny účastníkům, výdaje na 

propagaci projektu
5 000   5 000 

5 000          



K12 Jana Hedbávná, Kuřim JA – dětský den

5-6/2022 materiální vybavení, spotřební materiál, nákup uměleckých služeb, 

honoráře umělcům, věcné ceny účastníkům, výdaje na propagaci 28 000   17 000 

17 000        

K13 Spokojené díly z.s., Kuřim

Celoroční činnost (Jarní brigáda na 

dílech, Drakiáda, Vánoční zpívání 

na Dílech)

2022 pronájmy sálů, materiál vybavení, spotřební materiál, výdaje na propagaci

26 500   23 000 

27 000        

K14 Michal Šroller,  Kuřim JA – wild fest

5/2022 pronájmy sálů, výdaje na energie, materiální vybavení, spotřební materiál, 

zdravotní a technické zajištění akcí, nákup uměleckých služeb, honoráře 

umělcům, poplatky OSA, Dilia, výdaje na propagaci projektu 60 000   60 000 

60 000        

K15
Mateřské a rodinné centrum 

KuřiMaTa, Kuřim
Celoroční činnost

2022 pronájmy sálů, výdaje na energie, materiální vybavení, spotřební materiál, 

zdravotní a technické zajištění akcí, nákup uměleckých služeb, honoráře 

umělcům, výdaje na odborné lektory, věcné ceny účastníkům akcí,, 

poplatky OSA, Dilia, výdaje na propagaci projektu 

200 000   200 000 

200 000     

K16
Mateřské a rodinné centrum 

KuřiMaTa, Kuřim
JA – den otevřených dveří

9/2022 pronájmy sálů, materiální vybavení, spotřební materiál,  zdravotní a 

technické zajištění akcí, nákup uměleckých služeb, honoráře umělcům, 

věcné ceny účastníkům 
20 000   10 000 

-                  

K17
Mateřské a rodinné centrum 

KuřiMaTa, Kuřim
JA – burza děštského oblečení

3-10/2022 pronájmy sálů, materiální vybavení, spotřební materiál, zdravotní a 

technické zajištění akcí, výdaje na propagaci projektu 12 000   8 000 

8 000          

K18
Mateřské a rodinné centrum 

KuřiMaTa, Kuřim
JA – dětský karneval KuŘiMat

2/2022 pronájmy sálů,  materiální vybavení, spotřební materiál, zdravotní a 

technické zajištění akcí, nákup uměleckých služeb, honoráře umělcům,  

věcné ceny účastníkům akcí, poplatky OSA, Dilia, výdaje na propagaci 

projektu 

23 000   23 000 

16 000        

K19 Sportovní klub Kuřim, z.s. JA – Handec fest

5-9/2022 pronájmy sálů,  materiální vybavení, spotřební materiál, zdravotní a 

technické zajištění akcí, nákup uměleckých služeb, honoráře umělcům,  

věcné ceny účastníkům akcí, poplatky OSA, Dilia, výdaje na propagaci 

projektu 

70 000   70 000 

70 000        

K20 Sportovní klub Kuřim, z.s.
JA – Staň se Superhrdinou - dětský 

den

9-12/2022 pronájmy sálů,  materiální vybavení, spotřební materiál, zdravotní a 

technické zajištění akcí, nákup uměleckých služeb, honoráře umělcům,  

věcné ceny účastníkům akcí, poplatky OSA, Dilia, výdaje na propagaci 

projektu 

30 000   25 000 

16 000        

K21 DiviZna, z.ú., Kuřim CČ – volnočasové aktivity pro děti

2022 spotřební materiál, výdaje na odborné lektory,  výdaje na propagaci 

projektu 40 000   25 000 
-                  

K22 DiviZna, z.ú., Kuřim

CČ – volnočasové aktivity pro 

dospělé (akustické koncerty, 

tvořivé dílny)

2022 spotřební materiál,  honoráře umělcům,  výdaje na odborné lektory,  

výdaje na propagaci projektu
39 300   25 000 

-                  

K23 HC Mystery Kuřim
JA – Mystery den (kulturně 

sportovní den)

2022 pronájmy sálů, výdaje na energie, materiální vybavení, zdravotní a 

technické zajištění akcí, nákup uměleckých služeb, honoráře umělcům, 

výdaje na odborné lektory, výdaje na porotce uměleckých soutěží, poplatky 

OSA, Dilia, výdaje na propagaci projektu 70 000   40 000 

-                  



K24 POST BELLUM, z.ú., Brno
CČ – vzdělávací projekty pro žáky 

ZŠ Kuřim

2022 výdaje na odborné lektory

24 000   24 000 

K25 Tereza Homolová, Kuřim JA – výroba CD skupiny Zkusmeto

2022 materiální vybavení neinvestičního charakteru, nákup  služeb, výdaje na 

propagaci projektu
30 000   30 000 

-                  

K26 Český svaz chovatelů z.s., ZO Kuřim

JA – chovatelský den k 80.výročí 

organizovaného chovatelství v 

Kuřimi

6/2022 materiální vybavení, spotřební materiál, zdravotní a technické zajištění 

akcí, nákup uměleckých služeb,  výdaje na propagaci projektu 
70 000   40 000 

-                  

K27 Český svaz chovatelů z.s., ZO Kuřim CČ – výstavní činnost na výstavách

2022 materiální vybavení,  doprava členů spolku na akce mimo Kuřim, registrační 

poplatky na soutěžích,  výdaje na propagaci projektu 
50 000   25 000 

25 000        

K28 Český svaz chovatelů z.s., ZO Kuřim
JA – výstava králíků, drůbeže a 

holubů s regionální účastí

10/2022 materiální vybavení, spotřební materiál, zdravotní a technické zajištění 

akcí, nákup uměleckých služeb,výdaje na odborné lektory, věcné ceny 

účastníkům, výdaje na propagaci projektu 70 000   60 000 

60 000        

K29 Kuřimský dámský klub z.s., Kuřim JA – 10. babské hody

7/2022 pronájmy sálů, materiální vybavení, spotřební materiál, zdravotní a 

technické zajištění akcí, nákup uměleckých služeb, honoráře umělcům,  

věcné ceny účastníkům akcí,  poplatky OSA, Dilia, výdaje na propagaci 

projektu 

45 000   45 000 

45 000        

K30 Kuřimský dámský klub z.s., Kuřim JA - masopust

2/2022 pronájmy sálů, spotřební materiál,zdravotní a technické zajištění akcí, 

nákup uměleckých služeb, honoráře umělcům, věcné ceny účastníkům akcí, 

poplatky OSA, Dilia, výdaje na propagaci projektu 
32 000   32 000 

32 000        

K31 Kuřimský dámský klub z.s., Kuřim JA – vynášení Morany – vítání jara

4/2022 spotřební materiál, honoráře umělcům,  věcné  ceny účastníkům, poplatky 

OSA, Dilia, výdaje na propagaci projektu 12 000   12 000 

-                  

K32 K-dur
Celoroční činnost pěveckého sboru 

K-dur

2022 pronájmy sálů, výdaje na energie, materiální vybavení, spotřební 

materiál,doprava členů spolku na akce mimo Kuřim , registrační poplatky, 

zdravotní a technické zajištění akcí, nákup uměleckých služeb, honoráře 

umělcům, výdaje na odborné lektory, věcné ceny účastníkům akcí, poplatky 

OSA, Dilia, výdaje na propagaci projektu 

80 000   80 000 

80 000        

K33 K-dur JA – koncert K-dur

1-12/2022 pronájmy sálů, výdaje na energie, materiální vybavení, spotřební materiál, 

doprava členů spolku na akce mimo Kuřim,  zdravotní a technické zajištění 

akcí, nákup uměleckých služeb, honoráře umělcům,  věcné ceny 

účastníkům akcí, výdaje na porotce uměleckých soutěží, poplatky OSA, 

Dilia, výdaje na propagaci projektu 

15 000   15 000 

16 000        

K34 Bohuslav Bednář, Kuřim JA – taneční zábava pro fotbalisty

6/2022 pronájmy movitých věcí (podium), spotřební materiál, nákup uměleckých 

služeb, honoráře umělcům, poplatky OSA, Dilia,  výdaje na propagaci 

projektu
70 000   10 000 

-                  



K35 Bohuslav Bednář JA -  rockové večery v hospůdce

2022 nákup uměleckých služeb, honoráře umělcům, poplatky OSA, Dilia, výdaje 

na propgaci projektu 70 000   20 000 
20 000        

K36 Bohuslav Bednář JA – Disco-Rocko-Erotický ples

3/2022 pronájmy sálů, spotřební materiál, nákup uměleckých služeb, honoráře 

umělcům,   poplatky OSA, Dilia, výdaje na propagaci projektu 70 000   15 000 

30 000        

K37 Česká tábornická unie – T.K.Křováci JA - RockFest 2022

5/2022 pronájmy sálů, materiální vybavení neinvestičního charakteru, nákup 

uměleckých služeb, honoráře umělcům,   poplatky OSA, Dilia, výdaje na 

propagaci projektu
70 000   45 000 

60 000        

K38 Česká tábornická unie – T.K.Křováci
CČ - obnova vybavení letního 

tábora ve Skryjích - nová Tee Pee

2022 materiální vybavení, spotřební materiál

80 000   65 000 

50 000        

K39 Mojmír Kohoutek, Kuřim JA – večer trampských písní

2-3/2022 spotření materiál, honoráře umělcům, věcné ceny účastníkům

7 000   7 000 
7 000          

K40 Mojmír Kohoutek, Kuřim
JA – vánoční večer trampských 

písní

12/2022 spotření materiál, honoráře umělcům, věcné ceny účastníkům

7 000   7 000 

7 000          

K41 Václav Brázda, Kuřim JA – koncert Ať svoboda zní

10/2022 pronájmy sálů, zdravotní a technické zajištění akcí, nákup uměleckých 

služeb, honoráře umělcům, poplatky OSA, Dilia, výdaje na propagaci 

projektu 
26 000   17 000 

15 000        

K42 Václav Brázda, Kuřim JA – akapelový festival

9-11/2022 pronájmy sálů, zdravotní a technické zajištění akcí, nákup uměleckých 

služeb, honoráře umělcům, poplatky OSA, Dilia, výdaje na propagaci 

projektu 70 000   48 000 

45 000        

K43 Pavel Sádlík, Kuřim JA – košt slivovice

1-12/2022 pronájmy sálů, spotřební materiál, honoráře umělcům, poplatky správcům 

OSA, Dilia, výdaje na propagaci projektu
22 500   15 000 

15 000        

K44 Vinuar Group s.r.o., Kuřim
JA – Posezení s cimbálem  v Pivním 

klubu

2/2022 spotřební materiál, nákup uměleckých služeb, honoráře umělcům, poplatky 

OSA, Dilia, výdaje na propagaci projektu
17 000   12 000 

12 000        

K45 Vinuar Group,s.r.o., Kuřim JA – Vítání léta v Pivním klubu

6/2022 spotřební materiál, nákup uměleckých služeb,  honoráře umělcům, 

poplatky OSA, Dilia, výdaje na propagaci projektu
19 000   17 000 

15 000        

K46 Vinuar Group, s.r.o., Kuřim
JA – Loučení s létem v Pivním 

klubu

9/2022 spotřební materiál, nákup uměleckých služeb,  honoráře umělcům, 

poplatky OSA, Dilia, výdaje na propagaci projektu

19 000   17 000 

15 000        

K47 Antonín Žák, Kuřim JA – kuřimské pivní slavnosti

6/2022 pronájmy sálů, materiální vybavení, spotřební materiál, zdravotní a 

technické zajištění akcí, nákup uměleckých služeb, honoráře umělcům,  

poplatky OSA, Dilia, výdaje na propagaci projektu 70 000   70 000 

70 000        



K48 Antonín Žák, Kuřim JA – koncert Fleret

2/2022 spotřební materiiál, nákup uměleckých služeb, honoráře umělcům, 

poplatky OSA, Dilia, výdaje na propagaci projektu 20 000   20 000 

20 000        

K49 Antonín Žák, Kuřim JA – koncert Pod křídly Sofie

4/2022 pronájmy sálů, materiální vybavení, spotřební materiál, zdravotní a 

technické zajištění akcí, nákup uměleckých služeb, honoráře umělcům,  

poplatky OSA, Dilia, výdaje na propagaci projektu 
30 000   30 000 

30 000        

K50 Slovan Podlesí, z.s.

Celoroční činnost (Dětský maškarní 

bál,  Dětský den, Honzíkova cesta s 

lamiponováým průvodem, Dětská 

Mikulášská besídka)

2022 pronájmy sálů, materiální vybavení, spotřební materiál,  nákup uměleckých 

služeb,věcné ceny účastníkům,  výdaje na propagaci projektu 

23 000   23 000 

28 000        

K51
Miroslava Škopová,  Mostiště, 

Solná jeskyně Kuřim

CČ – Solná jeskyně - zdraví pro 

vaše děti, odpočinek pro vás - dílčí 

jednorázové akce po celý rok

2022  materiální vybavení, spotřební materiál,    výdaje na odborné lektory, 

věcné ceny účastníkům akcí,  výdaje na propagaci projektu 
55 000   5 000 

10 000        

CELKEM

1 923 000 

Žádosti č. 52, - Pavlína Zámečníková - Činnost pěveckého sboru Allegria, a  č. 53 Základní umělecká škola došly po termínu.  Paní Zámečníková doložila doklad o nefunkčnosti jejich softwarového vybavení.

Kulturní výbor obě žádosti projednal, ale vzhledem k pravidlům Dotačního programu Podpora kulturní a spolkové činnosti ve městě Kuřimi pro rok 2022, článek 7, bod 2  (Žádost, která nebude v souladu 

 s účelem vyhlášeným v Programu nebo nebude doručena v termínu pro podávání žádostí, nebude dále posuzována v rámci specifických kritérií a bude zamítnuta) musí být žádosti zamítnuty.

52 Pavlína Zámečníková Činnost pěveckého sboru Allegria

2022 materiální vybavení, spotřební materiál, doprava členů spolku na akce 

ůmimo Kuřim, registrační poplatky na soutěžích, nákup uměleckých služeb, 

honoráře umělcům, výdaje na odborné lektory, poplatky správcům OSA, 

Dilia, výdaje na propagaci projektu
50 000   0 

50 000        

53 Základní umělecká škola Kuřim Celoroční činnost

2022 materiální vybavení, spotřební materiál, spotřební materiál, doprava členů 

na akce mimo Kuřim, registrační poplatky na soutěžích,nákup uměleckých 

služeb, výdaje na odborné lektory, věcné ceny účastníkům, výdaje na 

propagaci, 

200 000   0 

180 000     

2 725 600 0 


	Zpráva
	A - zápis
	B - tabulka - žádosti o dotace kultura

